OTYET O OXOOAX K PACXOOAX OO0 "NAPTHEP MJItOC"

3a siHBapb-Aekabpb 2015 roga

KupoBa 4
nnowanb goma 1722,10
Tapud 19,09
HauuncneHo 3a cogepxaHvne u peMOoHT 394498,67
HauuncneHo 3a o6cnyxuBaHue obwenomoBoro npnbopa yvera 17358,77
Onnarta HaceneHnem 376563,93
3a0/mKEHHOCTb 35293,51
Mepexoaswmn octatok ¢ 2014 roga 0,00
Bcero HauucneHo 411857,44
Bcero pacxofos 3a nepuopg 493624,82)
nnaHupyeMble pacxoibl C yHeTOM BXOASILLEr0o OcTaTka Y HaKOMMEHHON 3aJ0MKEHHOCTU C
Havana roga -117060,89
CopaepkaHue Kupoga 4
nnowanb goma 1722,10
TeKyLUMI PEMOHT, TEXHUYECKoe 0BCNyXnBaHve, COaepXaHue 1 aBapuiiHoe
06CnyXMBaHWE UHXKEHEPHBIX CETe BOAO-TENOCHABXEHNS U BOAOOTBEAEHMSI 99794,75
TexobcnyxuBaHune v TEKYLLMIA PEMOHT anekTpuyeckux yctponcts BAC xun.coHpa 19475,98
KOHCTPYKTMBHbIV peEM.N 06CNYXK.9NEMEHTOB XUNbIX 34aHUN 43985,68
BbinonHeHne pabot no o6cnyxueaHuio obLiero umyllectea B MK v npugomoBoi
TeppuTopun (y6opka) 103578,62
BbiB0O3 TBEpAbIX ObITOBbIX OTXOA0B HACENEHUs 31725,68
Jepatusaums 2532,23
YnpaBneH4yeckune pacxofpl 30767,70
BeneHwve 6a3bl NMUEBbLIX CHETOB NOTPEOUTENLCKUX YCNyr (pacyeTHasi rpynna) 11869,26
BepneHve agpecHo-cnpaBoyHbIx paboT 7156,02
Ycnyru aHeprooTgena 8831,78
KOpuamnyeckoe conpoBoXaeHne 12253,09
BaHkoBckue pacxogpl 6684,33
[NecyaHo-coneBasi CMecb AN NOACHINKK 702,48
[AHann3 Boapl 1905,84
NTOro 381263,44
TeKyLwnin peMoHT 112361,38
Bcero pacxonoB 3a nepvop 493624,82

TeKyLwmnin peMoHT

Bug pabot

MexaHu3upoBaHHas yoopka TeppUTOPUM OT CHera 1 Mycopa
Tex.obcnyxmBaHme NprbopoB y4eTa TENNOSHEPTUN
PemoHT meTannnyeckoit kposnm (kB. NeNe 8,7)

PeMoHT apxuTekTypHOro nosicka Ha chacage (kB.1,npaBbii TOpeL)
pomaska thanbLEB W CBULLEN HA METANINYECKON KPOBIE

A3roToBNEHME M YCTAHOBKa METANIMYECKIX PELLETOK Ha OkHa ( n. Ne 2)
BbinonHeHHble paGOTbI no aorosopam Ha 06C11y)KVIBaHVIe:
MaTepuasnbl cBepx HOPMbI MO LOrOBOPY

CmeHa pagmaTopoB (CeKumi)

OumcTka KpoBIK, KO3bIPLKOB, BOAOCTOKOB, BEHT.LUAXT (4acoB)
Tekywwin pemoHT BJIC, cmeHa namn, (LUTyK)

CwmeHa ocTekneHus n. Ne 2 (yen/vac)

YcTaHoBKa NpOYLUMH Ha YepaadHyto aeepb n. Ne 1 (yen/yac)

lMposeneHue Tek.pemonHTa BAC, 3 n-ga (Yen/yac)

CwmeHa npoyLunHbl (Yen/yac)
YcTaHoBka gBepHbIx nprbopos npoylumH n.Ne 1 (yen/yac)

BCErO

Mecs
rog

ron

Mai
MioHb
Wionb
OkTs0pb

roa

rog

rog
fAHBapb
Mapt

WioHb
Asryct

00beEM

22

60
16
1,0
1,0

2,4

75
0,5

CTOUMOCTb
50 815,00
17 221,80
5147,00
25439,00
2819,00
2503,00

8 416,58

112 361,38
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